

Vilkas vuokramökkikysyntä tukee maakuntamatkailun kesää

Matkailijoiden katseet ovat nyt kääntyneet kotimaahan, ja etenkin vuokramökkien kysynnän perusteella Pohjois-Karjalaan voidaan odottaa vilkasta matkailukesää. Vuokramökkejä välittävän Lomarenkaan liiketoimintajohtaja Juha Purhonen kommentoi, että kesäkuukaudet (touko-syyskuu) ovat 19 % kasvuvauhdissa verrattuna vuoden takaiseen tilanteeseen. *–Tällä tilikaudella Lomarenkaan mökkivarausten määrä Pohjois-Karjalassa on kasvanut 21 %, mikä selittyy kotimaisten asiakkaiden kysynnän kasvulla. Kotimaiset varaukset ovat kasvaneet 40 % verrattuna viime vuoteen, kun taas ulkomaisten asiakkaiden varaukset ovat vähentyneet 28 %, Purhonen jatkaa.*

VisitKarelian toimitusjohtaja Jaakko Löppönen arvelee, että Pohjois-Karjalassa on vuokrakäyttöön sopivia mökkejä, jotka ovat kesän aikana vapaana. Hän kehottaa tarjoamaan tällaisia mökkejä vuokralle esimerkiksi Lomarenkaan kautta, jotta matkan toteutuminen ei jäisi kiinni sopivan majoituksen löytymisestä.

Mökeillä keskitytään helppoon lomatekemiseen, mutta tietoa kaivataan myös lähialueen kohteiden tarjonnasta. *–Tällä hetkellä matkailijoiden mielissä on paljon kysymyksiä siitä, mitkä palvelut ovat auki, millaisin aukioloajoin ja turvallisuusohjein, joten selkeä viestintä eri kanavissa on nyt entistäkin tärkeämpää,* muistuttaa VisitKarelian markkinointikoordinaattori Anne Kokkonen.

Osana kesän markkinointia VisitKarelia nostaa maakunnan omille asukkaille suunnatussa kampanjassaan esiin kaksi kohdetta jokaisesta Pohjois-Karjalan kunnasta. Mukaan valikoituu erityisesti verkosta ostettavia palveluita ja kestävä matkailun tuotteita, jotka tarjoavat ruokaelämyksiä, kulttuuri- ja historiasisältöjä tai luontoaktiviteetteja. *–Pyrimme valitsemaan kampanjaan myös uusia tai harvinaisempia kohteita, jotka ovat maakuntamme omillekin asukkaille vielä tuntemattomia,* Kokkonen summaa.

Lisätietoja:

Mökkivuokrauksesta:

Juha Purhonen, liiketoimintajohtaja, Lomarengas

p. 040 702 5770

juha.purhonen@lomarengas.fi

Markkinointikampanjasta:

Anne Kokkonen, markkinointikoordinaattori, VisitKarelia

p. 040 751 2744

anne.kokkonen@visitkarelia.fi